Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
25-05-2023
F.13/22/140
NL:TZ:0000241756:F005
19-07-2022

mr. C.H. Rombouts
mr K.P. Hoogenboezem

Happyhappygogo B.V. 24-08-2022
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Happyhappygogo 24-08-2022

B.V., tevens handelend onder de namen Happyhappyjoyjoy Downtown, 1

Happyhappyjoyjoy en Hurryhurrygogo, statutair gevestigd te Amsterdam,

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 34157104,

zaakdoende te Amsterdam, (1017 AW) Singel 460.

Activiteiten onderneming

Op het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel staan 24-08-2022

als activiteiten van Happyhappygogo B.V. (hierna: “Happyhappygogo”) 1

vermeld: “Restaurants. Exploitatie ven een cafe-restaurant en

beheeractiviteiten.” Happyhappygogo exploiteerde ook daadwerkelijk een

restaurant.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2021 € 189.404,00 € -158.447,00
2020
2019

Balanstotaal

€ 340.584,00

€423.163,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b5c34143-4d07-ed11-a869-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=69bdf8ed-8d62-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 2.832,76

€ 14.543,11

€ 14.595,86

€ 14.662,46

Verslagperiode

van
19-7-2022
t/m

22-8-2022

van
23-8-2022
t/m

24-11-2022

van
25-11-2022
t/m

23-2-2023

van
24-3-2023
t/m

25-5-2023

24-08-2022
1

24-08-2022

1

24-11-2022
& 2

23-02-2023
3

25-05-2023
&4

24-08-2022
1

24-11-2022
2

23-02-2023
3

25-05-2023
Eky



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 21 uur 0 min
2 22 uur 12 min
3 7 uur 54 min
4 5 uur 18 min
totaal 56 uur 24 min

Toelichting bestede uren

In verband met de overgang naar een nieuw tijdschrijfsysteem zien de 24-11-2022
ingevoerde bestede uren op de periode tot en met 31 oktober 2022. 2

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
Enig aandeelhouder en bestuurder van Happyhappygogo is I.Q. Creative B.V. 24-08-2022

1

Bestuurder van IQ Creative is B.V.D.L. Properties and Investments B.V.

Enig aandeelhouder van B.V.D.L. Properties and Investments B.V. is Stichting
Administratiekantoor BVDL.

Het bestuur van Stichting Administratiekantoor BVDL. bestaat uit 1 (natuurlijk)
persoon.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan was Happyhappygogo op datum 24-08-2022
faillissement niet betrokken bij gerechtelijke procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Op datum faillissement had Happyhappygogo de volgende verzekeringen op 24-08-2022
naam staan: 1
e Glas

e Inventaris/goederen
e Bedrijfsschade

De curator heeft de verzekeringen nog niet beéindigd.

Op datum faillissement stond een aansprakelijkheidsverzekering voor 24-11-2022
bedrijven op naam van IQ Creative. Mede verzekerden waren: Wok Cinema, 2
HHJJ South, BD 158 en Happyhappygogo.

De verzekering zal per 30 november 2022 worden beéindigd.



1.4 Huur

Door Happyhappygogo werd bedrijfsruimte gehuurd aan de Singel 460 te
Amsterdam.

Verhuurder de huurovereenkomst, onder vermelding van de wettelijke
opzegtermijn, op 22 juli 2022 opgezegd.

De door Happyhappygogo gehuurde bedrijfsruimte is, met instemming van de
verhuurder, in de staat waarin die zich bevond opgeleverd aan de verhuurder.
De verhuurder heeft de aanwezige inventaris van de boedel overgenomen.

1.5 Oorzaak faillissement

Op woensdag 13 juli 2022, kort na de verlening van surseance van betaling
van IQ Creative B.V. heeft digitaal een intake plaatsgevonden met de
bestuurder.

Bestuurder heeft het volgende verklaard over de oorzaak van het
faillissement:

Happyhappygogo exploiteerde een horecagelegenheid. Ten gevolge van de
coronacrisis is het resultaat van Happyhappygogo onder druk komen te staan.
Er was weinig tot geen ruimte voor een terras en daardoor was
Happyhappygogo vooral afhankelijk van de maanden buiten de zomerperiode,
hierdoor is de Happyhappygogo in de afgelopen periode extra hard geraakt en
heeft zij niet kunnen profiteren van de beperkte openingsmogelijkheden de
afgelopen jaren. Uiteindelijk was de situatie niet langer houdbaar en zag het
bestuur zich genoodzaakt het failissement aan te vragen.

24-08-2022

1

24-11-2022
2

24-08-2022

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 24-08-2022

1
9

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

24-08-2022

Toelichting
1

In onderzoek.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

21-7-2022 9

totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. De intake met het UWV heeft plaatsgevonden. 24-08-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan heeft Happyhappygogo geen 24-08-2022

onroerende zaken op naam staan. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 24-08-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 15.000,00

totaal €15.000,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De door de curator aangetroffen bedrijffsmiddelen bestaan uit het gebruikelijke
inventaris voor de exploitatie van een restaurant zoals stoelen, tafels,
keukenapparatuur alsmede diverse soorten kasten.

De bedrijfsmiddelen zijn door NTAB geinventariseerd en getaxeerd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht is van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop bedrijfsmiddelen.

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Door de curatoris een beperkte voorraad van flessen wijn, bier, frisdrank en
etenswaren aangetroffen. De voorraden zijn door het NTAB geinventariseerd
en getaxeerd.

Er is geen onderhanden werk.
De opbrengst van de voorraad is in begrepen in de opbrengst van de

bedrijfsmiddelen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verkoop voorraad.

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

24-08-2022

1

24-08-2022
1

24-08-2022
1

24-11-2022
& 2

24-08-2022

1

24-11-2022
2

24-08-2022

1

24-11-2022
2

24-08-2022
1

24-08-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen debiteuren. 24-08-2022

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 24-08-2022

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

24-08-2022
Toelichting vordering van bank(en)
1
Alle bank- en kredietinstellingen zijn door de curator aangeschreven met het
verzoek eventuele rekeningen op naam van Happyhappygogo te blokkeren.
Happyhappygogo hield een rekening aan bij ING bank. Het saldo op datum
faillissement bedroeg EUR 2.832,76. ING bank heeft het saldo overgemaakt
naar de faillissementsrekening.
5.2 Leasecontracten
Voor zover de curator heeft kunnen nagaan had Happyhappygogo op datum 24-08-2022
faillissement een leaseovereenkomst ter zake van de keukeninrichting. 1
5.3 Beschrijving zekerheden
Voor zover de curator heeft kunnen nagaan zijn er door Happyhappygogo aan 24-08-2022
banken/kredietinstellingen geen zekerheden verstrekt. 1
5.4 Separatistenpositie
Zie 5.3. 24-08-2022

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een beroep doen op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een beroep doen op een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een recht van reclame
hebben ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afwikkelen leasecontract.

Werkzaamheden zijn afgerond, het leasecontract is afgewikkeld.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

24-08-2022
1

24-08-2022
1

24-08-2022
1

24-08-2022
1

24-08-2022
1

24-11-2022

2

24-08-2022
1

24-08-2022
1

24-08-2022
1



Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er heeft zich een aantal geinteresseerde partijen gemeld voor een (beperkte) 24-08-2022

doorstart. De curator onderzoekt de mogelijkheden voor een doorstart. 1

Niet van toepassing. 24-11-2022
2

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 24-08-2022
1

6.6 Opbrengst

24-08-2022
Toelichting
1
Vooralsnog onbekend.
24-11-2022
Toelichting
2
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
24-08-2022
Toelichting
1
Vooralsnog niet van toepassing.
24-11-2022
Toelichting
2
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Zie 6.4. 24-08-2022
1
Geen. 24-11-2022
2
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft een (groot) gedeelte van de (digitale) administratie 24-08-2022

ontvangen en zal het gebruikelijke onderzoek doen naar de gevoerde



administratie. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

2020: 15 april 2022 24-08-2022
2019: 26 januari 2021 1
2018: 4 december 2019

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Voorwerp van onderzoek. 24-08-2022

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voorwerp van onderzoek. 24-08-2022

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-08-2022
Toelichting
1
Voorwerp van onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
24-08-2022
Toelichting
1
Voorwerp van onderzoek.
25-05-2023
Toelichting
4
Niet gebleken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Onderzoek naar rechtmatigheid. 24-08-2022
1
Voortzetten onderzoek naar rechtmatigheid. 24-11-2022
2
De curator verwacht het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek de komende 25-05-2023
verslagperiode af te kunnen ronden. 4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

24-08-2022
Toelichting

1
Salaris curator: PM.
ClaimsAgent: PM.
Huur: PM.

23-02-2023
Toelichting

3
UWYV EUR 15.893,81
8.2 Pref. vord. van de fiscus

24-08-2022
€63.973,00

1

24-11-2022
€71.030,00

2

23-02-2023
€ 108.562,00

3
Toelichting
Het totaalbedrag van de vordering is inclusief de door de fiscus opgelegde
naheffingsaanslag ex artikel 29 lid 7 OB.
8.3 Pref. vord. UWV

24-08-2022
Toelichting

1
Het UWYV heeft (nog) geen preferente vordering ingediend.

23-02-2023
€ 7.252,96

3
8.4 Andere pref. crediteuren

24-08-2022
Toelichting

1

Er hebben zich (nog) geen andere preferente crediteuren gemeld.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

23

27

28

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€182.381,12

€ 194.925,09

€ 198.203,89

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en registreren van crediteuren.

24-08-2022

1

24-11-2022
2

23-02-2023
3

24-08-2022
1

24-11-2022
[ 2

23-02-2023
3

24-08-2022
1

24-08-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Bij de curator zijn geen aanhangige procedures bekend.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

24-08-2022

1

24-08-2022

1

24-08-2022
1

24-08-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

e Inventarisatie crediteuren
e Verkoop activa
e Onderzoek rechtmatigheid

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

e Inventarisatie crediteuren
(afwikkeling) Verkoop activa
Verder onderzoek rechtmatigheid
(monitoren) incasso debiteuren.

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

e Inventarisatie crediteuren
(afwikkeling) Verkoop activa

e Verder onderzoek rechtmatigheid
(monitoren) incasso debiteuren.

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

e Inventarisatie crediteuren
(afwikkeling) Verkoop activa
afronden onderzoek rechtmatigheid
(monitoren) incasso debiteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 25-8-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

24-08-2022
EE
24-11-2022
EEZ
23-02-2023
EEE
25-05-2023
E 4
24-08-2022
E1
25-05-2023
= 4
24-08-2022

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


